
点 点 点 点 点 点

点 点 点 点 点 点

点 点 点 点 点 点

点 点 点 点 点 点

点 点 点 点 点 点

点 点 点 点 点 点

54.4

46.2

57.4

国語

数学

英語

372.0 125.7

15.5

39.5

24.8

69.9

85.7

82.2

５科 252.8 372.8 120.0 ５科 246.3

84.4 27.6
英語 50.1 74.8 24.7

理科 51.2 73.9 22.7 理科 56.8

76.3 27.7
数学 43.9 72.1 28.2

社会 42.9 61.7 18.8 社会 48.6

平均点差

国語 46.8 69.9 23.1

学校平均と比較！！ 学校平均と比較！！

学校平均 リード生平均 平均点差 学校平均 リード生平均


