

美濃加茂東中2生
12月実力テスト結果

学校平均と比較！！

+120.0

美濃加茂東中1年生
12月実力テスト結果

学校平均と比較！！

+125.7

	学校平均	リード生平均	平均点差		学校平均	リード生平均	平均点差
国語	54.4 点	69.9 点	15.5 点	国語	46.8 点	69.9 点	23.1 点
社会	42.9 点	61.7 点	18.8 点	社会	48.6 点	76.3 点	27.7 点
数学	46.2 点	85.7 点	39.5 点	数学	43.9 点	72.1 点	28.2 点
理科	51.2 点	73.9 点	22.7 点	理科	56.8 点	84.4 点	27.6 点
英語	57.4 点	82.2 点	24.8 点	英語	50.1 点	74.8 点	24.7 点
5科	252.8 点	372.8 点	120.0 点	5科	246.3 点	372.0 点	125.7 点